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Né bazé t& nenit 22 paragrafi 1 pika 1 nga
Ligji pér Vetqeverisje Lokale ( “ Gaz.Zyrtare e
RM “ nr.05/02 ) e né lidhje me nenin 62
paragrafi (7) nga Ligji pér planifikim
urbanistik ( Gaz. Zyrtare e RMV nr. 32/2020,
111/2023 dhe 171/2024), Kryetari i Komunés
1 propozon Ké&shillit t¢ Komunés sé Gostivarit
qé€ né seancén e 38 t¢ mbajtur mé 30.10.2024
vit, té sjellé :

YENDIM

Pér sjelljen e Projektit Urbanistik me planin
pér parcealizim pér bashkimin e tre
parcelave ndértimore, PN 1.49, PN 1.50 dhe
PN 1.51 me destinim A2.2 — Ndértesa pér
banim né varg dhe formimin e njé parcele
ndértimore PN 1.49 né pjesé té PK 5207/1
dhe PK 5199/2, KK Gostivar 2, né PDU pér
pjesé té Bllok 1, pérfshirja 4 — Komuna e
Gostivarit .

Neni 1
Me ané té kétij Vendimi sillet Projekti
Urbanistik me planin pér parcealizim pér
bashkimin e tre parcelave ndértimore, PN
1.49, PN 1.50 dhe PN 1.51 me destinim A2.2
— Ndértesa pér banim né varg dhe formimin
e njé parcele ndértimore PN 1.49 né pjesé té
PK 5207/1 dhe PK 5199/2, KK Gostivar 2,
né PDU pér pjesé té Bllok 1, pérfshirja 4 -
Komuna e  Gostivarit, me sipérfage 1&
pérfshirjes  planore prej 384.34 m2, e
pérpunuar nga Shogata pér  planifikim
hapésiror dhe urbanistik “POLLOGPROEKT -

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511
fax. +389 (0) 42 214 406

Bp3s ochosa na unen 22 crap | Touka 1 on
3axonor 3a Jlokanua Camoynpana (Ci. BecHuk
na PM 6p.05/02) u Bo Bpcka co wieH 62 craB
(7) on 3aKoHOT 3a ypOAHHCTHYKO IUIAHHPAHE
(Cn. Becnnk Ha PCM 6p. 32/2020 u 111/2023),
Cpagonavanuuker wna OmuruHata My
npeasara Ha Coseror Ha Omurruna I'ocTuBap
na Ha 38 onpoxana Ha 30.10.2024 r. na nonece:

OJIYKA

3a gomecyBaise Ha YpOanumcrnukn IlpoexkTt
€O ILIAH 32 NAPLEIH3ALNjA 32 CII0jyBame HA
Tpu rpagexun mapnean, I'TI 1.49, I'lT 1.50 n
I'lT 1.51 co mamena A2.2 — 3rpaau 3a
JIOMYBaisé BO HH3 W (opMHpaIbe HA eIHA
rpage:xxua napuena I'Il 1.49 na genoBn on
KII 5207/1 n KII 5199/2, KO T'ocTBap 2, Bo
AVYII 3a nen o baok 1, ondar 4 - Onmruna
["ocTHBap.

Ynen 1
Co oBa Omnyka ce gonecyBa YpOaHHCTHYUKI
IIpoekT co nJjan 3a mapueaH3aumja 3a
cnojyBame Ha Tpu rpagexknn napuean, I'TI
1.49, T'IT 1.50 u I'TT 1.51 co namena A2.2 —
3rpagn 3a qomyBaibe Bo HH3 H (opmupame
na emna rpagexkna napueaa Il 1.49 na
neaosu oa KII 5207/1 m KII 5199/2, KO
Tocrusap 2, Bo AVYII 3a pen ox buok 1,
onpar 4 - Ommruna TocTuBap, co
noBplIHHA Ha njaHcKuoT ondat o 384.34 m2,
u3paboreno op JlpylTBo 3a MpPOCTOPHH U
ypbannucTHuku mnanupase ,, [IOJIOITIPOEKT
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PRO” SHPK Gostivar, me nr. Teknik 41/24
nga Shtatori i vitit 2024 dhe qé i pérfshin kéto
kufij :
e Nga ana veriore
fginje ndértimore
* Nga ana lindore me kufirin e parcelave
fqinje ndértimore
e Nga ana jugore me Kufirin ¢ parcelés
fqinje ndértimore
e Nga ana perendimore me rrugén
Servisora “bul. Vllezérit Gjinoski”

me Kkufirin e parcelés

Neni 2
Projekti Urbanistik prezentohet né paraqitje
tekstuale dhe prezentim grafik qé paraqet
pjesé pérbérse té kétij Vendimi.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fuqi me ditén e sjelljes
dhe do té shpallet né¢ “ Buletinin Zyrtar té
Komunés sé Gostivarit .

K etartl &
Namik Dur

- [IPO* JIOO IocTHBap, co TexHuukH 6p. 41/24
on Centemppu 2024 roamua, wto ru omndaka
OBHE TPaHMIIH : '

e Oj cepepna cTpaHa €O rpanpua Ha
coceqnara rpajekna napuesia

e Oa mucrouna cTpana c¢o rpaHnua Ha
cocegnuTe rpaaeKny napuesn

e Oi jyKkuata cTpaHa co rpaHina mna
coceqnaTa rpajae;kmua napuesa

e Op samagmara crpana co Cepsucnara
yJnua ,,0ya. Bpaka Innockn®

Yaen 2
Ypbanuctuukuor [IpoekT ce npHkKaxysa BO
TEKCTYaJIHHOT M TpauuKHOT IpHKa3 IITO
npeTcTaByBa CocTaBeH jei Ha osaa Omiyka.

Ynen 3
Opaa Omiyka cranyBsa BO CHJIa CO J€HOT Ha
JoHe-cyBame, a ke ce obGjau Bo "Cnyxben
rnacuuk Ha Onwtina [ocTHBap”.
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